

M E N Û

# BRACCI E AB BRAC CI

P A S Q U E T T A 2 0 2 5

**PN**  
GROUP

Carpaccio di tonno marinato su crema di zucchine\* (4)

Vaporata di gamberi\*, mousse di formaggio e croccante ai cereali (1,2,3,4,6,7,12)

Arista al punto rosa, maionese al basilico e filangè di verdure (3,7,10,12)

Tortino caldo\* (3,7)

Strudel di sfoglia con cuore di carciofi e salamella di Franciacorta\* (1,3,6,7,8,10,11,12,13)

-

Risotto mantecato agli asparagi, zeste di agrumi e mandorle\* (3,6,7,8,9)

Pacchero di semola con pesce spada\* in doppia consistenza e pomodoro (1,2,3,4,6,7,9,10,12,14)

-

Tagliata alla Robespierre con patate al forno (6,9,12)

Grigliata di gamberoni\* (2,4,12,14)

-

Dessert a cura dello Chef\* (1,2,3,5,6,7,8,12)

Caffè

-

Dalla nostra cantina:

Vino bianco e rosso Selezione PNGroup (12)

Spumante Brut Selezione PNGroup (12) con il dessert

Acqua minerale trattata naturale e gassata

Adulti 45€

Bambini 0/2 anni gratis

Bambini 3/10 anni 25€

## **ALLERGENI**

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti tecnologici considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio o presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 - "Sostanze o Prodotti che provocano allergie o intolleranze":

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

\*Prodotto surgelato

Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta, dal personale in servizio. Il Responsabile H.A.C.C.P.